
UCHWAŁA NR XV/259/2015
RADY MIEJSKIEJ W NAKLE NAD NOTECIĄ

z dnia 22 października 2015 r.

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. 
poz. 1515) oraz art. 7 ust. 2 i 3 ustawy z 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 460 ze zm.1)

), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Nakielskiego uchwala się co następuje:

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych obejście Południe - Północ miasta Nakło nad Notecią:

a) Od skrzyżowania (ronda) z ul. Poznańską do skrzyżowania (ronda) z ulicą Potulicką o długości 1,17 km

b) Od skrzyżowania (ronda) z ulicą Potulicką do skrzyżowania (ronda) z ulicą Nowa o długości 0,76 km

§ 2. Szczegółowa lokalizacja i przebieg drogi wymienionej w §1 oznaczona została na mapie stanowiącej 
załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nakło nad Notecią.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko – Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Jan Światłowski

1) Dz. U. z 2015 r. poz. 774, poz. 870

Id: 87DDE02B-3E02-4E65-9C13-5B46958C5309. Uchwalony Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XV/259/2015

Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią

z dnia 22 października 2015 r.

Id: 87DDE02B-3E02-4E65-9C13-5B46958C5309. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

W związku z zakończeniem budowy obejścia miasta Nakło nad Notecią konieczne jest zaliczenie
przedmiotowej drogi do odpowiedniej kategorii dróg publicznych.

Obejście miasta Nakło nad Notecią przebiega przez działki drogowe
o numerach ewidencyjnych: 1310, 960, 961, 962, 966/1, 963/1, 964/1, 965/1, 947/1, 947/2, 974/2, 972/4,
1474/1, 1010/1,1009/1, 1011/1, 1016/1,1017/1, 1019/3, 1057/1, 1058/3, 1058/5, 1059/1, 1060/1, 1061/1,
1062/10, 1038/1, 1039/1, 1040/1, 1041/1 1042/1, 1043/1,1063/10, 3487/1, 1308/2, 1308/3, 1064/8, 1064/10,
1064/1, 1065/2, 1065/3, 651/1, 651/3, 648/1, 648/3, 647/2, 647/1, 648/2, 651/2, 652/1, 567, 650, 652/2, 654/1,
566/2, 3486/10, 485/1, 631/31, 631/7, 631/12, 631/40, 631/37, 472/3, 472/9, 473/4, 442/14, 470, 638/3,
których jedynym właścicielem/użytkownikiem wieczystym jest Gmina Nakło nad Notecią. W ciągu drogi
zlokalizowane są obiekty inżynierskie: przepusty oraz wiadukty.

Zaliczenie do kategorii dróg gminnych następuje po zasięgnięciu opinii właściwego zarządu powiatu. Zarząd
Powiatu Nakielskiego pozytywnie zaopiniował propozycję zaliczenia przedmiotowej drogi do kategorii dróg
gminnych.

Id: 87DDE02B-3E02-4E65-9C13-5B46958C5309. Uchwalony Strona 1




